14. U.L: Töpfer.

8. Trabantenhauptmann. B: Oberste der Trab.
dW: Scharfrichter. vE: Leibwache. A: des Heeres.
9. vE: ja jedes gr. Haus.
10. (Wie B. 1.) dW.vE.A: riss ... nieder.
11. übrige B. aber, das überblieben ... die übr.
Menge. dW.vE: den Rest des B. A: übr. Theil.
B.dW.vE: die Ueberläufer, die ... (gefallen) überge-
gangen waren. A: Flüchtlinge, die übergeschnürt.
dW.vE: (u.) den Rest der Volksmenge.
12. i. er zu dW.vE.A: (die) Winzer u. K. zurück.

(ipse est annus nonus decimus regis
Babylonis) venit Nabuzardan princeps
exercitus, servus regis Babylonis, in
Jerusalem, * et succedit domum 9
^{39,8.}
^{2Ch.} Domini et domum regis et domos Je-
^{38,19.}
^{Ps.74,7.} susalem, omnemque domum com-
Jer.52,14 bussit igni. * Et muros Jerusalem 10
^{SC.}
^{38,19.} in circuitu destruxit omnis exercitus
Neh.1,8. Chaldaeorum, qui erat cum principe
^{28,14.} militum. * Reliquam autem populi 11
Jer.52,15 partem, quae remanserat in civitate,
^{2Ch.}
^{38,20.} et perfugas qui transfugerant ad
regem Babylonis, et reliquum vulgus
transtulit Nabuzardan princeps mi-
litiae. * Et de pauperibus terrae 12
^{39,16.} reliquit vinitores et agricolas. * Co- 13
^{38,17.} lumnas autem aeras, quae erant
^{18,18.} in templo Domini, et bases et mare
^{27,9a.28,22.} aereum, quod erat in domo Domini,
^{28,17.} confregerunt Chaldae et transtulerunt
Jer.52,18 aces omne in Babylonem. * Ollas 14
^{18,19.} quoque aeras et trullas et tridentes
^{7,40,50.} et scyphos et mortariola et omnia
vasa aerea, in quibus ministrabant,
tulerunt. * Nec non et thuribula et 15
Jer.52,19 phialas, quae aurea aurea, et quae
argentea argentea, tulit princeps mi-
Jer.52,20 litiae; * id est columnas duas, mare 16
^{18.} unum et bases, quas fecerat Salo-
^{7,15,23.} mon in templo Domini. Non erat
^{7,47.} pondus aeris omnium vasorum.
Jer.52,21 * Decem et octo cubitos altitudinis 17
^{18,21.} habebat columna una, et capitellum
^{18,22.} aereum super se altitudinis trium
^{1Ch.} cubitorum, et retiaculum et malo-
^{3,15m.} granata super capitellum columnae,
omnia aerea; similem et column
secunda habebat ornatum.

9. Al. + omnes (a. domos) et magnam (a. com-
bussit).

13. das im ♀. B.dW.vE.A: (Fuß-)Gefelle.
14. B: ... u. d. Schalen. dW: Becher. vE: Rauch-
pfannen. A: Dienst that. dW: der Dienst verrichtet
worden. (vE: deren sie sich beim Gottheit. bedienten.)
15. B: Sprengdecken. dW.vE: Kohlips... Schalen.
A: Rauchfässer.
17. Gleichen u. Gr. B: der Kranz darauf. vE: ein
Säulenhaupt. B: das Reh. A: Reptlein. dW: ein
Gitter. vE: Gleichtwerk.